
Lærer til udskolingen - Frisholm Skole

Velkommen til en skole i vækst.
Er du en inspirerende og passioneret lærer med gode relationskompetencer og brænder for læring,
dannelse og trivsel hos de ældste elever, så er denne stilling måske noget for dig.
Frisholm Skole søger en lærer i en fast stilling til dansk, tysk og kristendom og delt
klasselærerfunktion på 9. årg.
Derudover er vi ret åbne for dine kompetencer. 
 
Måske kan du noget med:

Historie●

Idræt●

HDS●

Vores 9. årgang består af to klasser og et årgangsteam med tre lærere.
Hvis du vil arbejde på en skole med aktiviteter og fællesskaber på tværs af klasser og afdelinger,
udelæring, skoleskov og internationalt samarbejde, så er Frisholm Skole i Them stedet for dig.
 
Frisholm Skole
Frisholm Skole er en folkeskole med en almen del og et inklusionscenter – beliggende i udkanten af
Them i den sydlige del af Silkeborg Kommune.
Eleverne i almendelen kommer både fra Them, Salten og omegn. Skolen har en meget positiv og
aktiv forældregruppe og en inspirerende og engageret skolebestyrelse. Inklusionscentret har op til
50 elever, som primært kommer fra den sydlige del af Silkeborg Kommune og er visiteret til en
plads i vores inklusionscenter.
Skolen har gode fysiske rammer både ude og inde – og har det seneste år fået opkvalificeret
mange lokaler. Skolen har i alt inkl. IC ca. 500 elever og har ca. 80 lærere og pædagoger. Skolen
er i god vækst og vi har tre spor på 0., 1. og 2. årgang. Ellers har de øvrige årgange to spor og
arbejder tæt sammen i pædagogisk lærende fællesskaber.
På skolen er der et tæt teamsamarbejde omkring hver årgang, og du vil som ny lærer blive
klasselærer i et udviklende samarbejde med kolleger på årgangen og i udskolingsafdelingen.
Ligesom resten af Silkeborg Kommune er vi optaget af ”Alle skal med” og ”Et fælles fagligt ståsted”,
- og vi har en forventning til os selv om, at læringsrummet tilpasses eleverne og ikke omvendt.
 
Vi forventer, at du:

er et engageret menneske med empati og et stort hjerte for alle børns læring og trivsel●

har fokus på elevernes potentialer●

udøver anerkendende klasserumsledelse med god faglighed, samt lyst til at medvirke til at

udvikle kreative løsninger på en skole i god udvikling

●

er samarbejdsorienteret og har lyst til at indgå i skolens arbejde med professionelle

læringsfællesskaber i en forståelse af, at vi er lærende sammen

●

kan kommunikere i et anerkendende, tydeligt og rammesættende sprog overfor elever og

forældre

 

●

Vi tilbyder:

En skole, hvor værdierne faglighed, fællesskab og kreativitet er bærende.●

En skole, hvor det pædagogiske personale arbejder i Professionelle Lærende Fællesskaber i

en tæt teamorganisering.

●

Et spændende skolemiljø med højt til loftet og mange muligheder for både den enkelte og

fællesskabet.

●

En skole der har et tæt samarbejde med lokalområdet.●

En skole med fokus på at lære sammen, udvikle de gode bæredygtige fællesskaber, FabLab

og et mindset funderet i tænkning fra KRAP.

●

En skole med gode fysiske rammer – både ude og inde, internationale projekter i Erasmus-

programmet, skolehave og skoleskov.

●

En god arbejdsplads med plads til gode snakke, godt humør og et godt sammenhold.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.



Yderligere oplysninger om skolen findes på frisholm-skole.aula.dk
Yderligere information:
Du er velkommen til at kontakte Pædagogisk Leder Hanne Britorn på 4083 6512 eller 8970 2843
for yderligere informationer. Vi ser også gerne, at du aftaler et besøg på skolen.
Der er ansøgningsfrist torsdag den 25. juni 2026. Samtaler forventer vi at afholde mandag den 29.
juni 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://frisholm-skole.aula.dk/
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